
  Видновская футбольная премьер лига
  Протокол матча   ВФПЛ 6х6 2025

  Дата и время проведения   05 августа 2025 0:00   Место проведения   Стадион "Металлург"

  Чикаго   Ред Булл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдинов Амин
Атландеров Данил
Болмашов Михаил
Воробьев Артем
Дедков Даниил
Караев Мавзидун
Колесниченко Артем
Кузыев Артем
Кулачкин Андрей
Лявин Кирилл
Москаленко Иван
Москаленко Юрий
Сорокин Кирилл
Чуканов Кирилл

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Решетнев Вадим
Тимофеев Василий
Тимофеев Владимир
Тимофеев Глеб
Тимофеев Матвей
Тимофеев Михаил
Тимофеев Роман
Тимофеев Сергей
Тимофеев Тимофей
Тимошенко Владимир
Тимошенко Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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